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Beim Kauf von 
6 FLASCHEN dieses 

Angebotsweins erhalten 
Sie noch mal 10 % RABATT 

auf den Karton.

Weizenmischbrot
1000-g-Laib

Schweinefi let
im Speckmantel
ideal für den Grill
100 g100 g
ideal für den Grill

Erbsen
aus Deutschland
Klasse I
1 kg 

1.29

1.69

8.99

5.99

1.79

1.59

4.99

1.99

1.79

Burgunderbraten
mild gesalzen
laufend frisch aus dem Ofen
100 g

Der Wein um Fisch
vom Weingut Manz
0,75-l-Flasche
1 Liter = 11.99

Fontal Baruffaldi
italienischer Schnittkäse 
aus Kuhmilch
mild im Aroma
45 % Fett i. Tr.
100 g

Preiselbeer-
Meerrettich-
Frischkäse
100 g

EIGENE 
Herstellung

1.59

Stauden
versch. Farben
im 19-cm-Topf

je Stück

Lammkeule
in Scheiben
gefroren/getaut
natur oder mariniert
je 100 g

Gyrossalat
mit Kraut
100 g

EIGENE 
Herstellung

Exklusiv bei 
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Sie finden 
uns hier
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Günter Süllau GmbH

EDEKA Süllau 
Ratzeburg
Herrenstraße 4
23909 Ratzeburg

Günter Süllau GmbH

EDEKA Süllau 
Bargteheide
Rathausstraße 20 
22941 Bargteheide

aktiv-markt Süllau GmbH

EDEKA Süllau 
Trittau
Kirchenstraße 31
22946 Trittau

Süllau LEH GmbH

EDEKA Süllau 
Mölln
Grambeker Weg 45
23879 Mölln

Süllau Handelsgesellschaft mbH 

EDEKA Süllau 
Ratzeburg
Am Viehmarkt 10 
23909 Ratzeburg

Keine Bedienungsartikel

Perfekter Grillgenuss 
mit Kerrygold!

Kerrygold Cheddar
(herzhaft, würzig) und 
Butterkäse Rahmstufe
150-g-Packung 
(1 kg = 15.27 €)

2.29

Kerrygold Frischkäse 
Frisch & Cremig 
versch. Sorten
Doppelrahm
150-g-Becher 
(1 kg = 11.27 €)

1.69

Kerrygold Butter
ungesalzen, gesalzen 82% / 80% Fett 
250-g-Stück 
(1 kg = 13.16 €)

3.29

Kerrygold 
Pizza- und Reibekäse
herzhaft, Rahmstufe
150-g-Packung 
(1 kg = 13.27 €)

1.99

Kerrygold Kräuter- und 
Tomaten-Kräuterbutter
66 %/62% Fett
150-g-Becher 
(1 kg = 17.93 €)

2.69


